Solar 9 Mz. 5 se celebra 

esta Junta General Extraordinaria y Universal de Accionistas, de la compañía NADIJI S.A. 

NADIJISA, contando con la presencia de sus accionistas, que son los siguientes: 1) Barciona 

Antón María Auxiliadora, propietaria de seis mil doscientos  (6.200) acciones ordinarias y 

nominativas por valor de cuatro centavos de dólar cada una, las mismas que equivalen a 

doscientos cuarenta y ocho dólares de los Estados Unidos de América; y, 2) Furoiani Zambrano 

José Luis, propietario de cincuenta y cinco mil ochocientos (55.800) acciones ordinaria y 

nominativa por valor de cuatro centavos de dólar cada una, la misma que equivalen a dos mil 

doscientos treinta y dos dólares de los Estados Unidos de América.- Las acciones referidas se 

encuentran pagadas en el ciento por ciento de su valor nominal.- Como los accionistas